様式第１号

青梅市中小企業退職金共済掛金補助金交付申請書兼承諾書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

青　梅　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和　　年度　　期分補助金を下記のとおり交付申請します。また、青梅市中小企業退職金共済掛金補助要綱の規定にもとづく補助金決定のため、貴職が、青梅市における私の市税の納付状況について、調査することを承諾します。

記

１　補助金申請額　                 円

２　補助対象期間　令和　　年　　月分から令和　　年　　月分まで

３　添付書類
補助金計算書
以　上